
Sporto projektų finansavimo iš  
Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto 
tvarkos aprašo  

1 priedas 
 

 

SPORTO PROJEKTŲ FINANSAVIMO IŠ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO PARAIŠKA 

 

_________________________ 

(paraiškos pateikimo data) 
 

 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

 

1.1. Projekto pavadinimas  

1.2. Savivaldybės lėšomis remiama veiklos 

sritis: sporto klubų veikla/sporto renginių 
organizavimas (įrašyti tik vieną) 

 

1.3. Projekto įgyvendinimo terminas  

1.4. Projekto įgyvendinimo vieta  

1.5. Planuojamas dalyvių skaičius  

1.6. Ar sporto renginys/sporto klubo narystė yra 

mokama?  

 

1.7. Prašoma lėšų suma   

 
II. PROJEKTO PAREIŠKĖJAS 

 

2.1. Projekto pareiškėjas: 

Organizacijos pavadinimas  

Organizacijos vadovo vardas ir pavardė  

Įmonės kodas  

Adresas  

Telefonas   

Elektroninis paštas  

Organizacijos banko rekvizitai: banko 

pavadinimas, sąskaitos numeris 

 

2.2. Informacija apie projekto vadovą: 

Vardas, pavardė  

Telefonas  

Elektroninis paštas  

 
III. PROJEKTO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR LAUKIAMI REZULTATAI   

 
3.1. Projekto tikslas ir uždaviniai 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 
 

 
 



3.2. Trumpas projekto pristatymas 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
 
3.3. Projekto viešinimas 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 
 
IV. PROJEKTO SĄMATA  

 

4.1. Pateikite detalią informaciją apie projekto išlaidas 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Kiekis Vieneto kaina  

(Eur su PVM) 

Bendra kaina  

(Eur su PVM) 

Iš Vilniaus rajono 

savivaldybės 
prašoma suma 
(Eur su PVM) 

      

      

      

      

IŠ VISO:   

 
V. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

 
5.1. Prašome išvardyti visas paramos formas, kurių prašėte ir kurias gavote, bei kitus esamus rėmėjus 
šiam projektui įgyvendinti 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 

 
Tvirtinu, kad susipažinau su konkurso tvarka ir griežtai jos laikysiuosi, patvirtinu, kad per 

pastaruosius trejus metus iki paraiškos pateikimo dienos nesu paskelbtas nemokiu, nesu 
likviduojamas, nesustabdyta ar nenutraukęs ūkinės veiklos, nesu skolingas valstybės institucijoms ir 
Valstybiniam socialinio draudimo fondui, taip pat nepradėti teisminiai procesai dėl veiklos 

nutraukimo, nemokumo ar bankroto. 
 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Įsipareigoju, gavęs paramą, 
informuoti Vilniaus rajono savivaldybės administraciją apie projekto vykdymą ir pateikti ataskaitą.  
 

Organizacijos vadovo vardas, pavardė, parašas: 
_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
 
Projekto vadovo vardas, pavardė, parašas: 

_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 

 
A.V. 


